

合意単価

令和7年8月25日に締結した大山(一ノ沢)災害対策工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和7年9月12日

単 価 表

工事名： 大山(一ノ沢)災害対策工事

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
溪間工					式	1.00		30,849,000
	治山土工				式	1.00		30,849,000
		河床整理工			式	1.00		30,849,979
			残土処理	不整地運搬車0.2km及びダンプトラック 15.1km運搬	m3	3,300.00	5,356	17,674,800
			河床整理	現場内処理	式	1.00		13,175,179
山腹工					式	1.00		36,208,000
	山腹緑化工				式	1.00		36,208,000
		実播工			式	1.00		36,208,463
			航空緑化	スラリ方式 AS350B3 施工地内ヘリ コプター飛行距離1.2km	h a	2.35	15,407,857	36,208,463
仮設工					式	1.00		450,000
	仮設工				式	1.00		450,000
		作業ヤード整備工		敷鉄板56枚 整地済み	式	1.00		189,356
		その他費用			式	1.00		179,663
			交通誘導員	配置箇所4か所 全作業日数3日	式	1.00		179,663
		給水施設設置			式	1.00		81,893
			給水施設		式	1.00		1,406
			水運搬		式	1.00		80,487
直接工事費					式	1.00		67,507,000
共通仮設費計					式	1.00		10,609,759
	共通仮設費 (積上げ分計)				式	1.00		2,900,000
		準備費			式	1.00		398,684
			確認飛行費	確認時間5分 2回	式	1.00		142,709
			待機日	作業10日につき3日計上	日	0.42	529,426	222,358
			夜警費	2泊想定	式	1.00		33,617
		運搬費			式	1.00		2,502,304
			空輸費	AS350B3 180(km/h)	式	1.00		1,443,643
			仮設材運搬費		式	1.00		407,253
			副資材等運送費		式	1.00		651,408
	共通仮設費 (率計上)				式	1.00		7,076,595
	現場環境改善費 (率計上)				式	1.00		633,164
純工事費					式	1.00		78,116,759
	現場管理費				式	1.00		23,265,214
工事原価					式	1.00		101,381,973
		一般管理費等			式	1.00		15,919,534
	一般管理費等計				式	1.00		15,919,000
工事価格					式	1.00		117,300,000
	消費税相当額				式	1.00		11,730,000
請負金額					式	1.00		129,030,000

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。